7 有限合伙人 刘艳丽 160.00 4.12%

8 有限合伙人 王广为 100.00 2.58%

9 有限合伙人 张凤春 100.00 2.58%

10 有限合伙人 宋维全 100.00 2.58%

11 有限合伙人 汤安民 100.00 2.58%

12 有限合伙人 刘晓慧 100.00 2.58%

13 有限合伙人 李红有 80.00 2.06%

14 有限合伙人 郭小勇 80.00 2.06%

15 有限合伙人 蒙立燕 70.00 1.80%

16 有限合伙人 卢玥 65.00 1.68%

17 有限合伙人 张剑 60.00 1.55%

18 有限合伙人 毛兴奎 60.00 1.55%

19 有限合伙人 郝鹏 60.00 1.55%

20 有限合伙人 杨文章 60.00 1.55%

21 有限合伙人 万泉 60.00 1.55%

22 有限合伙人 李秋翰 50.00 1.29%

23 有限合伙人 王瑜 50.00 1.29%

24 有限合伙人 李洪捷 40.00 1.03%

25 有限合伙人 蒋科 40.00 1.03%

26 有限合伙人 唐先德 35.00 0.90%

27 有限合伙人 郭旭 30.00 0.77%

28 有限合伙人 郑刚 30.00 0.77%

29 有限合伙人 喻迪 30.00 0.77%

中信建投证券股份有限公司   独立财务顾问报告

51

30 有限合伙人 韩雨辛 30.00 0.77%

31 有限合伙人 李露 30.00 0.77%

32 有限合伙人 吴小虎 30.00 0.77%

33 有限合伙人 戴安民 30.00 0.77%

34 有限合伙人 张耕 30.00 0.77%

35 有限合伙人 陈薏琴 10.00 0.26%

36 有限合伙人 黄进东 10.00 0.26%

37 有限合伙人 杨超 10.00 0.26%

38 有限合伙人 马永刚 10.00 0.26%

合计 3,880.00 100%

2、2023 年 3 月，成都聚明阳合伙人及出资额变更

2023 年 3 月，成都聚明阳全体合伙人签署《入伙退伙协议》，同意将成都聚明阳注

册资金由 3,880 万元增加至 6,520 万元，同意成都聚明阳合伙人及其出资额变更。2023

年 3 月 14 日，成都聚明阳全体合伙人签署了新的《合伙协议》。成都聚明阳合伙人及其

出资额变更的具体情况如下：

序号 合伙人 出资额-本次变更前

（万元）

出资额变更

（万元）

出资额-本次变更后

（万元）

1 何晶 500.00 100.00 600.00

2 王依 0 320.00 320.00

3 曹媛媛 0 300.00 300.00

4 周彪 0 250.00 250.00

5 周勤 0 200.00 200.00

6 练弦 0 200.00 200.00

7 刘艳丽 160.00 40.00 200.00

8 高春晓 0 180.00 180.00

9 宋维全 100.00 80.00 180.00

10 何小玲 0 150.00 150.00

11 杨文章 60.00 90.00 150.00

12 张凤春 100.00 50.00 150.00

13 王广为 100.00 20.00 120.00

14 陈姣 0 117.00 117.00

15 卢玥 65.00 45.00 110.00

中信建投证券股份有限公司   独立财务顾问报告

52

16 张诗琪 70.00 30.00 100.00

17 杜光平 0 100.00 100.00

18 姚润尘 0 100.00 100.00

19 李红有 80.00 15.00 95.00

20 罗诗懿 0 90.00 90.00

21 张剑 60.00 20.00 80.00

22 万泉 60.00 20.00 80.00

23 蒙立燕 70.00 5.00 75.00

24 樊沛东 0 70.00 70.00

25 韩雨辛 30.00 25.00 55.00

26 唐先德 35.00 20.00 55.00

27 宋倩文 0 50.00 50.00

28 赵堃 0 50.00 50.00

29 李露 30.00 20.00 50.00

30 蒋科 40.00 10.00 50.00

31 喻迪 30.00 10.00 40.00

32 蒋宛芮 0 38.00 38.00

33 王瑜 50.00 -20.00 30.00

34 郭旭 30.00 -15.00 15.00

35 杨林 0 10.00 10.00

36 刘涛 0 5.00 5.00

37 杨超 10.00 -5.00 5.00

38 毛兴奎 60.00 -60.00 0

39 吴小虎 30.00 -30.00 0

40 郑刚 30.00 -30.00 0

41 陈薏琴 10.00 -10.00 0

42 黄进东 10.00 -10.00 0

43 马永刚 10.00 -10.00 0

本次变更完成后，成都聚明阳的出资情况如下：

序

号
合伙人性质 合伙人姓名

认缴出资额（万

元）
出资比例

1 普通合伙人 张诗琪 100.00 1.53%

2 有限合伙人 何晶 600.00 9.20%

中信建投证券股份有限公司   独立财务顾问报告

53

3 有限合伙人 杨文栋 600.00 9.20%

4 有限合伙人 税淑惠 400.00 6.13%

5 有限合伙人 姚然 400.00 6.13%

6 有限合伙人 王依 320.00 4.91%

7 有限合伙人 曹媛媛 300.00 4.60%

8 有限合伙人 周彪 250.00 3.83%

9 有限合伙人 刘艳丽 200.00 3.07%

10 有限合伙人 练弦 200.00 3.07%

11 有限合伙人 周勤 200.00 3.07%

12 有限合伙人 高春晓 180.00 2.76%